
ZARZĄDZENIE N r ^ /2 0 2 4  
STAROSTY ŁOWICKIEGO 

z dnia 17 lipca 2024 r.

w sprawie uchylenia zarządzenia w sprawie podziału zadań pomiędzy Starostą Łowickim 
i Wicestarostą Łowickim w przedmiocie nadzoru nad działalnością stanowisk i komórek 
organizacyjnych Starostwa Powiatowego w Łowiczu oraz kierowników powiatowych jednostek 
organizacyjnych, służb, inspekcji i straży

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 poz. 107) i § 10 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego 
w Łowiczu

zarządzam, co następuje:

§ 1. Uchyla się Zarządzenie Nr 25/2024 Starosty Łowickiego z dnia 9 maja 2024 r. 
w sprawie podziału zadań pomiędzy Starostą Łowickim i Wicestarostą Łowickim 
w przedmiocie nadzoru nad działalnością stanowisk i komórek organizacyjnych Starostwa 
Powiatowego w Łowiczu oraz kierowników powiatowych jednostek organizacyjnych, służb, 
inspekcji i straży, zmienione Zarządzeniem Nr 29/2024 Starosty Łowickiego z dnia 19 czerwca 
2024 r.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

STAROSm/OWICKI

Marcin Kosiorek


